
  

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ  

28 березня 2024 року № 194                                                                                                            

с. Боратин 

 

Про надання дозволу на встановлення  

пам’ятника чеським воїнам. 

Відповідно до ст. ст.31, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 08 вересня 2004 року №1181 «Деякі 

питання спорудження (створення) пам’ятників і монументів», Порядком спорудження 

(створення) пам’ятників і монументів, затвердженим наказом Державного комітету України з 

будівництва та архітектури Міністерства культури і мистецтв України від 30 листопада 2004 

року №231/806, розглянувши клопотання  Благодійного Фонду «ВІЗА», що діє за дорученням 

Міністерства оборони Чеської Республіки  щодо надання дозволу на встановлення пам’ятника 

чеським воїнам, які загинули  під час Першої світової війни поблизу села Боратин, на  подвір’ї 

церкви (бувшого чеського костелу) в селі Боратин по вулиці Шкільній,53, виконавчий комітет 

сільської ради 

                                              ВИРІШИВ: 

           1. З метою  увіковічнення  пам’яті загиблих чеських  воїнів під час Першої світової війни, 

надати дозвіл на встановлення  пам’ятника  чеським  воїнам  на  подвір’ї церкви (бувшого 

чеського костелу) в селі Боратин по вулиці Шкільній, 53..  

    2. Пам’ятник  має відповідати доданим ескізам і виключати будь які символи, 

заборонені чинним законодавством України. 
 

    3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову  Сергія Яручика. 

 

 

Сільський голова                                                                                               Сергій  ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

 

 

 

 

 


